
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR  

 

 

 

 

DISPOZIŢIA NR.  986 

 

 

 

Primarul municipiului Alba Iulia; 

În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. 

„a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 20/2008, 

Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008,  Legea nr. 131/2008, OUGR nr. 105/2009,  Legea 

nr. 375/2009 şi Legea nr. 59/2010,  

 

DISPUNE :  

 

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă 

extraordinară, pe data de 04 martie 2011, orele 13
00

, la sediul Primăriei municipiului 

Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul 

 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

 

 

I. Proiecte de hotărâri privind:  

 

1. Aprobă modificarea HCL nr. 97/2008 privind proiectul Reabilitarea Centrului 

istoric, Traseul Estic, Traseul Sudic, Traseul Nordic, Fortificația de tip Vauban 

- Alba Iulia, căi de acces, iluminat și mobilier urban. 

 

 

 

Alba Iulia, 01 martie 2011   

 

 

 

Primar,          Avizat 

       Mircea Hava         Secretar, 

                 Marcel Jeler 

 

 

 

 

 

 
MMP/2 ex          F – 14 – 03    


